q's sit casta pacific.
scholaris sed etiam

sobrio. et silla. et tal-
lo p̄fūltur bonis
me vñre c̄m̄t

done plet' qmunt
sic intelli tec. dñd.
z de scuti. c. mo f

*et teletum. l. vno i-
sins filibz an e ex-
tiseta. s. q[uo]d o[ste]n[t] u*

nasatur salutem
acquirit; ut pote

ipso nascitur sui hia-
tum q̄ p laore a

qritur tal n pslit
tig n pletura. 10

Examinatione. ut
h. **(29)** dic si u

bēo fūcē cīl wōle h
cīl p̄fūmē dīgū

Sz il s' dar u
uolo fidum mea

7 ecclām in spōnsā
tēlēo manūē te

ḡtate salte q̄ ad
illa q̄ m̄m̄. exp̄

**mūt. s. e. cū iāi
tis. t. t. e. hānd**

punctus ut glut. ut c

~~pl'a obiciuntur cl'a~~

scend te ill q sicut
ut tibi vici. s; v

ocum qz aut electo u
repelletur ut alij s

pp; eil hic cuitenter
obiectib; q;reto au

es ut se et sic inq*ui*p
lio quocum*que* can*ti* q*ui*

in hq n bdat eutē

lio alioz obiectoz
ioz ex officio suo iqui

ad apicem
dicitur. s. nos do.

repellit a. t. q. n. repellit
i. plenur testis opere
an da si nihil vel a. s.

*statuum ad p. u.
essai q. possit creu*

nius q̄ poni uediat
nsator. tu dic q̄ opti-
t. nis tato q̄ elcto sum

ens n̄ ē opo plo latoy
ico oio + siph ad vīg

obietto cuiusque punitio
li abducunt finitimi

*et dūl in sda s̄ in alis
s. e. mēb ē. ē. abā ma
tēntē. t̄ aut̄ sūlē*

locutionis pars.

Sicut tunc qui dicos
aut quaslibet alias p-
sonas ectasticas ad
as in aliquibus ectasis mona-
chis aut aliis pnis locis spec-
tat electio p eo qd regati seu ar-
mouiti cum pro quo rega-
lantur ut inducuntur e-
lige nolunt ut sanguines

corum aut ipas etiam mo-
nastia seu loca certa bini-
cias seu alios bonis per se vel
per alios prohibento. aut alii i-
nusste per se quoque gaudiare pre-
sumpsunt se ipso fratre sima ex-
coicacis incitatos. Item.
Geniali estone sciam
vniuersos et singulos
qui regalia et custo-
diam seu gardiam ad
utracumque seu defensiois

dicat malignum soluit enim ut ei tenet obfuscum
opponente summa extremitate. i. plumbum. et sic istud.
. c. nullus non a te opponere possit in malitia sed et sic in
tum hinc non obstat. c. utile. i. c. unus non quod locutus est de
tello coram in quo est possumus hostem muri strandileat
vincere non faciem ei
prohibeo quod est in
lai puerita est. xxi.
q. i. noli. ut dic
quod si beo iusta car
i principali et in can
sis causis accessus et
malicias aduersa
ris possumus per alii
as repellere. ut in
procedere. c. nullus a te
nominari m. c. unus
n. et. s. t. d. i. n. ai
pi. s. plane. i. q
ne ex multis quoniam
adversarii naoh
et malicias sive.
F. te lonis coeni
m. an sen. mor
s. et. i. i. et no
c. te trasacti tui
lige obuiare as
sumere habuum
obligatio quod se
i. et ordinata sic
obligatio p
missis remedios
alia remedia er
yerta quod patet. ic.